株式会社タジマモーターコーポレーション

〒438-0203　静岡県磐田市平間1438

TEL：0538-66-6761 FAX：0538-66-7583

E-mail : info@tajima-motor.com

http://www.tajima-motor.com

2020年10月吉日

敬具

モンスタースクエアステッカー

【セット内容】
モンスタースクエアステッカー(90×111 mm)　×1

【品番・価格】 2020年10月30日発売

※製品の詳細は弊社WEBサイトをご覧ください。

https://www.monster-sport.com/product/parts/accessory/sticker/

品名

お取引先　各位

記

新商品のご案内

『モンスタースクエアステッカー』 新発売

MONSTER SPORTロゴを一面に大きくあしらった存在感のあるステッカー。

モンスターレッドがワンポイントアクセントとして愛車を引き立たせます。

モンスタースクエアステッカー

品番 JANコード 税抜価格

896117-0000M 4936080896492 ¥800 JJ

コード

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
以下の通り、商品情報をご案内致します。ぜひ貴社販促活動にご活用くださいます様お願い致します。

PRODUCT INFORMATION

http://www.tajima-motor.com/
https://www.monster-sport.com/product/parts/accessory/sticker/
https://www.tajima-motor.com/
https://www.tajima-motor.com/
https://www.tajima-motor.com/gopro/index.html
https://www.tajima-motor.com/gopro/index.html
https://www.powerfilter.com/
https://www.powerfilter.com/
https://www.monster-sport.com/
https://www.monster-sport.com/